关于公布《浙江经贸职业技术学院
2013年院级科研课题》的通知

各系部、处室：

经学术委员会评审，确定2013年度院级立项课题40项，其中一般课题22项、青年课题18项，现予以公布。望各课题主持人及所在部门认真组织实施，确保课题按期完成。

附件：浙江经贸职业技术学院2013年院级科研课题

二○一二年十二月五日

浙江经贸职业技术学院2013年院级科研课题

	项目编号
	项目名称
	负责人
	课题类别
	所在部门

	13YB01
	民营企业社会责任战略投资价值研究
	李娇娇
	一般课题
	财务会计系

	13YB02
	近年我国上市公司应收账款增长的原因及影响研究
	高雪平
	一般课题
	财务会计系

	13YB03
	比较不同出口模式对出口退税及经济效益的影响——以杭州市中小民营进出口企业为例
	茹  冲
	一般课题
	财务会计系

	13YB04
	高职院校学生自主学习方法与能力培养对策研究
	林  婧
	一般课题
	国际贸易系

	13YB05
	网络口碑对消费者购买意愿影响因素实证研究
	范微娜
	一般课题
	信息技术系

	13YB06
	信息技术类女大学生的就业心理压力与职业选择研究
	王城颖
	一般课题
	信息技术系

	13YB07
	学生当季就业质量调研与对策研究
	孙洪敏
	一般课题
	信息技术系

	13YB08
	高职生职业生涯规划的现状与发展研究 ——以浙江经贸职业技术学院为例
	许  安
	一般课题
	人文旅游系

	13YB09
	浙江会展礼宾服务项目开发与应用研究
	陆青霜
	一般课题
	人文旅游系

	13YB10
	低碳经济在乡村旅游资源开发中的应用研究
	孟铁鑫
	一般课题
	人文旅游系

	13YB11
	思想政治教育视野下大学生自我教育探究
	王  韬
	一般课题
	基础教学部

	13YB12
	校企合作中企业动力问题研究
	温世燕
	一般课题
	基础教学部

	13YB13
	论大学生职业成长的文化推动力
	周晓晓
	一般课题
	基础教学部

	13YB14
	农业科技进步与农技推广服务体系创新研究
	张西华
	一般课题
	工商管理系

	13YB15
	基于粗糙集约简的食品冷链物流系统协同模型研究——以杭州联华华商集团生鲜配送有限公司为例
	杨伶俐
	一般课题
	工商管理系

	13YB16
	基于供应链管理下的农产品流通模式研究
	杨 妍
	一般课题
	工商管理系

	13YB17
	后示范建设时期高职院校品牌建设探析
	高  峰
	一般课题
	院办

	13YB18
	和谐视阈下高校工会工作的创新研究
	陆舒敏
	一般课题
	工会

	13YB19
	论大学生对媒介角色的认识与媒介素养的培养
	俞晨怡
	一般课题
	党委宣传部

	13YB20
	新公共管理理论在高校物业管理中的应用研究
	王祥国
	一般课题
	总务处

	项目编号
	项目名称
	负责人
	课题类别
	所在部门

	13YB21
	高职院校使用共享型专业资源库的研究
	曹金珠
	一般课题
	教务处

	13YB22
	高职院校与新农村合作培养农业人才的探讨与研究
	周  锋
	一般课题
	教务处

	13QN01
	促进高职学生职业成长、专业成才的文化养成途径研究——以浙江经贸职业技术学院财务会计系为例
	夏  欢
	青年课题
	财务会计系

	13QN02
	商业银行发展小微企业经营性贷款业务研究
	胡  璐
	青年课题
	财务会计系

	13QN03
	日本生协的经营模式对我省农产品营销的借鉴作用分析
	寿舒舒
	青年课题
	国际贸易系

	13QN04
	基于数据流的底盘电控故障诊断研究
	邵长青
	青年课题
	应用工程系

	13QN05
	脂溶性茶多酚在不同油脂体系中抗氧化性能的研究
	孙  达
	青年课题
	应用工程系

	13QN06
	中国黄酒麦曲的宏蛋白质组学研究
	张  波
	青年课题
	应用工程系

	13QN07
	茶树花中功能性成分的提取与分析研究
	许金伟
	青年课题
	应用工程系

	13QN08
	不同水稻受体材料对洁净DNA转换效率的影响
	赵  潇
	青年课题
	应用工程系

	13QN09
	基于android的课程手机交流平台的研究
	刘  芳
	青年课题
	信息技术系

	13QN10
	云存储中基于PAXOS算法的数据一致性方案研究
	赵瑞芬
	青年课题
	信息技术系

	13QN11
	传媒策划与管理专业在高等职业教育层面的教学方法初步探讨
	李承蔚
	青年课题
	人文旅游系

	13QN12
	高职院校学生党支部先锋文化创建常态化研究
	肖  倩
	青年课题
	人文旅游系

	13QN13
	基于校友资源的大学生创业实践的发展性研究
	毛明科
	青年课题
	工商管理系

	13QN14
	社倌计划对缓解高职院校学生就业压力的实效性研究
	金宫女
	青年课题
	工商管理系

	13QN15
	高职校友会的职能与校友资源有效开发的研究
	单胤伟
	青年课题
	校友办

	13QN16
	高职院校图书馆视音频资源数据库建设的探讨
	金  波
	青年课题
	图书信息中心

	13QN17
	高职院校文明寝室建设的研究
	李海勇
	青年课题
	学生处

	13QN18
	现代高校学生公寓人性化设计研究
	张  珏
	青年课题
	学生处